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- Jag tycker det är jätte roligt! Det är
något vi behöver; just det där att få
prata med kroppen, säger daghems-
läraren Tiina Mattio efter att jag som
dans-pedagog besökt Korpo Daghem
tredje gången av fyra. Dansen sker med
stöd av Kulturfondens "Kultur på Dagis". Vi
har dansat olika teman så som sagan
om vanten, spöken och denna gång 

"Rymden". Barnen har fått vara viktlösa
som ballonger och dansa långsamt på
månen, bygga rymdmaskiner med sina
kroppar, falla som stjärnor och flyga
snabbt som kometer, dansa en rymdkarta
och ge varandra rymdmassage.

Genom dansen får barnen öva på
motoriska och sociala förmågor. På ett 
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dansen att barnen kan mycket mer än
vad vi vuxna tror, speciellt utifrån vad vi
förväntar oss åldersmässigt.

Jag frågar vad de som pedagoger tar
med sig från dansen?

- Jag vill fortsätta med musikstunder, det
är roligt att ha en fin stund tillsammans
där vi kan känna gemenskap och röra
kroppen till rytmen, säger García. 

- Att använda fantasin mera; nuförtiden
blir barnen så snart stora. Jag vill komma
ihåg hur fantasin sätter igång barnen, hur
de på dansen lyssnat med stora ögon. Vi
har så bråttom att bli stora, barnen
behöver få använda fantasin också, det
är lika viktigt, säger Mattio.

lekfullt sätt får barnen öva på färdigheter
som att samarbeta, ge och ta plats, leda
och följa och kroppens kommunikation.
Detta är något som daghemslärarna
också lagt märke till. Tiina Mattio säger;
- Det är jätte nyttigt att få bryta hur en
gör saker på ett visst sätt och att prova
något nytt. Du kommer utifrån och
öppnar dörrar för barnen som vi kanske
inte kan göra här. Det är jätte roligt att se
hur dansen kan bli ett gemensamt språk
för alla, där barnen kan göra något
tillsammans oavsett hur barnen annars
pratar och vilket modersmål de har.

Daghemsläraren Laura García ins-
tämmer: - Barnen kommer fram på ett
annat sätt i dansen, i hur de är
tillsammans i gruppen; både individuellt
och som grupp. Jag har sett sidor av
barnen som jag inte har sett förut; kanske
att vissa barn är mera blyga och tar inte
mycket plats verbalt men att kroppen kan
säga så mycket mera. Jag upplevde i 
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Det är en ynnest att få komma och dela
glädjen i dans och musik med alla barnen
på Korpo Daghem och den positiva och
peppade daghems-personalen. Jag åker
vidare med spritt i benen och ny
inspiration. / ElinMaria

Jag frågar barnen hur dagens dans varit
och om det finns något mera de vill
dansa? Samtliga barn på avdelning
Ruffen instämmer att de skulle vilja dansa
sommaren.

- Det har varit roligt med dansen. Jag
tyckte bäst om att dansa rymdraketen
och när vi dansade långsamt på månen.
Jag tyckte också om Sagan om vanten;
att dansa som den där musen som
dansar så snabbt. Nästa gång skulle jag
vilja dansa sommaren, då fyller jag år
säger Vilda Reuter, 6 år.

- Det var jätte bra med dansen. Att dansa
rymden var bäst, då vi byggde ihop
varandra till en rymdmaskin. Jag tycker
om att dansa hip hop, säger Daniel
Pham, 6 år.

Oda Silén 2,5 år säger: - Jag tyckte bäst
om att bygga en rymd-maskin.
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